2023 年 4 月吉日

お客様各位

日本セイフティー株式会社

ラップポン事業部

03-6369-2223

材質変更のお知らせ

拝啓 平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2022 年 4 月の「プラスチックに係る資源循環の促進等に関する法律」の施行に伴い、ワン

ウェイ（使い捨て）プラスチック使用減に向けた取り組みとして、フィルムカセット（タイプ３・ＢＯ

Ｓタイプ）に使用されているカセット部分とカタメルサースコップの材料をプラスチック製から紙製に

変更することになりました。現在の在庫が無くなり次第、順次切り替え致します。

※フィルムの材質及び商品価格に変更はございません。

プラスチックの資源循環を促進し、プラスチックごみを減らすことで持続可能な社会を実現することを

目指し取り組んでまいりますので、何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

以上